

19:30

ایران – ازبکستان

قسمت جدید دوئل ایران و ازبکستان

دو ملت و یک داستان تکراری

۲<

19:30

عراق – امارات

جدال مدعیان آسیایی برای پلی‌آف بین قاره‌ای

آخرین شانس را زنده نگه‌دار

۲<

رکورد تاریخی باقری دست نخورده ماند

هالند به آقا کریم نرسید

۲<

یوونتوس هم در بین گزینه هاست!

از ایتالیا تا امارات

مشتریان دست به نقد اورونوف

۶<

روزهای سخت روزه آغاز شد

راهی باریک میان استقلال و تیم ملی

۷<

تراکتوری‌ها دست از سر

ریکاردو بر نمی‌دارند

سپاهانی‌ها

تاامید از حضور آلوز

۵<

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

ایتالیا نشان داد «نام» نان نمی‌آورد

ایتالیا در شبی که قرار بود ۹ گل به نروژ بزند و مستقیم به جام جهانی برسد، در خانه ۴ گل خورد تا راهی بازی‌های بی‌رحم پلی‌آف شود.

روزگاری ایتالیا را به عنوان تیم چهار ستاره دنیا می‌شناختند. ۸ حضور در نیمه نهایی جام جهانی که ۴ بار آن به قهرمانی منتهی شد. ۲ نایب قهرمانی، یک مقام سوم و یک مقام چهارم جام جهانی برای ایتالیا قصر لاجوردی و باشکوهی ساخت تا مردم کشور چکمه خود را در کنار تکنیکی‌های آمریکای لاتین قرار داده و ادعای تملک فوتبال را داشته باشند.

حالا اما خبری از آن هیمنه نیست. آن کاخ، خراب شده و تمام اعتبار گذشته ایتالیا هم همراه با خرابه‌ها زیر آوار دفن شده است. ایتالیایی بزرگ دو جام جهانی اخیر را از دست داده و حالا حتی برای رسیدن به جام جهانی ۴۸ تیمی هم به دردرس افتاده است. ایتالیا تلاش نکرد خود را به‌روز و نو نگه دارد. گمان می‌کرد نامش برای او نان می‌آورد در حالی که فوتبال بسیار بی‌رحم‌تر از این حرف‌هاست. فوتبال حتی حرمت ایتالیایی بزرگ را هم نگه نداشت. شاید سرگذشت ایتالیا، بهترین درس برای ما باشد که گمان نکنیم قطار دنیای فوتبال به احترام ما می‌ایستد. درنگ کنیم، سوت می‌زند و رد می‌شود. همان طور که از کنار نام ایتالیایی بزرگ رد شد. برای باقی ماندن در صف اول تلاش فراوانی لازم داریم. از برنامه‌های جدید تا پوست‌اندازی دوره‌ای برای جوان قانن تیم‌ها و تغییر نسل مدیرانی که باید امروزی و مدرن فکر کنند.

مصاحبه و خبر

محرمی: بابت این طلا احساس غرور می‌کنم

عرفان محرمی دارنده طلای بازی‌های کشورهای اسلامی به گفته خود از کسب طلای این رقابت‌ها احساس غرور کرده است. او در این باره گفت: «بازی‌های سنگینی را پشت‌سر گذاشتم و توانستم قرقیزستان و افغانستان را شکست بدهم. خوشحالم که راحت پیروز شدم و از نمایش خودم راضی بودم. تمرینات فشرده و خوبی داشتم، ۶ ماه در اردو بودیم و سطح مسابقات هم بالا بود. خدا را شکر می‌کنم چرا که حس غرور داشتم که پرچم کشورم بالا می‌رود و سرود ملی بخش می‌شود. بین این همه ورزشکار، مدال طلا را به سینه‌ام چسباندم. من قهرمان جوانان و بزرگسالان جهان هستم و در ۲۰ سالگی ۲ طلای باارزش گرفته‌ام. این مدال را به مردم عزیزم تقدیم می‌کنم و امیدوارم دلشان شاد شده باشد.»

برد کیدی بازان

در اولین گام مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی کیدی بانوان در رقابت‌های قهرمانی جهان به پیروزی رسید. در اولین روز از مسابقات کیدی قهرمانی بانوان جهان، تیم کشورمان در نخستین بازی خود در مرحله گروهی به‌مصاف لهستان رفت و مقابل این حریف با نتیجه ۵بر۱ا به برتری دست یافت. ملی‌پوشان کشورمان امروز در دومین دیدار به‌مصاف کنیا می‌روند. دومین دوره مسابقات کیدی قهرمانی بانوان جهان با حضور ۱۱تیم به میزبانی بنگلادش در حال برگزاری است.

پایان مأموریت شمشیربازان در رقابت‌های انفرادی ایه

دست خالی بدون مدال

ملی‌پوشان ایه با دست خالی به مأموریت خود در رقابت‌های انفرادی بازی‌های کشورهای اسلامی پایان دادند. محمد اسماعیلی و امیرحسین موشچی دو ملی‌پوش شمشیربازی ایه ایران بودند که در رقابت‌های انفرادی از گردونه رقابت‌ها حذف شدند. محمد اسماعیلی در مرحله گروهی اسلحه ایه مردان در گروه خود چهار پیروزی و یک شکست داشت.

بچه‌های تکواندو به خودباوری رسیده‌اند

ساعی: ملی‌پوشان ما نتایج خوبی گرفتند!

هادی ساعی درباره ترکیب جوان تیم ایران در این رقابت‌ها گفت: «جوانان تکواندوکار با نتایج خوب خود پاسخ اعتماد فدراسیون تکواندو را دادند. هدف ما از میدان دادن به جوانان فقط کسب تجربه نبود و گفته بودم که این نقرات آینده‌دار و جوان هستند. بچه‌ها پاسخ اعتماد ما را با نتایج خوب دادند. به مردم ایران، خانواده تکواندو و همه کسانی که برای این بچه‌ها زحمت کشیدند، چه مربیان پایه و چه مربیان تیم ملی، تبریک می‌گویم. امیدوارم این بچه‌ها در آینده به تیم‌های ملی ما کمک کنند.»

رئیس فدراسیون تکواندو از نتایج

رهنما: در ریاضی خاطرات شیرینی تداعی شد

مسعود رهنما رئیس فدراسیون کاراته نتایج کاراته‌کاهایش در تاتامی ریاض را قابل قبول می‌داند. او درباره نتایج کاراته در ریاض می‌گوید: «اینکه خاطرات قهرمانی کاراته ایران در عربستان تکرار شد اتفاق بسیار خوشایندی است. ما می‌توانستیم ۶ مدال کسب کنیم که در نهایت به ۳ مدال طلا و ۲ نقره رسیدیم. مبارزه در دو رانند متوالی با نتایج ۵ بر یک و ۱۱ بر یک صاحب پیروزی شد و به نشان برنز دست یافت. میرحسینی در نخستین مبارزه «نورمحمد» از قطر را در دو رانند متوالی از پیش رو برداشت و سپس در درخشش بچه‌ها پرچمداری کنیم.»

با برنز میرحسینی پرونده تکواندو بسته شد

ملیکا میرحسینی آخرین نماینده ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی برای کسب مدال برنز در دیدار رده‌بندی به مصاف «مانیشا علی» از پاکستان رفت. او در این مبارزه در دو رانند متوالی با نتایج ۵ بر یک و ۱۱ بر یک صاحب پیروزی شد و به نشان برنز دست یافت. میرحسینی در نخستین مبارزه «نورمحمد» از قطر را در دو رانند متوالی از پیش رو برداشت و سپس در شکست داد و در مرحله نیمه‌نهایی

ایران با این نتیجه راهی جدول حذفی شدند. محمد اسماعیلی و امیرحسین موشچی در مرحله یک‌شانزدهم با شکست حریفانی از بحرین و عمان به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کردند و در این مرحله با یکدیگر به رقابت پرداختند که و دو شکست داشت. موشچی مقابل شمشیربازان ترکیه، عمان و پاکستان پیروز شد اما بازی را به شمشیربازان ازبکستان و قطر واگذار کرد. نمایندگان

از شکست در ریاض درس می‌گیرم

ولی نژاد: طلا را در ۱۰ ثانیه از دست دادم

یلدا ولی‌نژاد بعد از اینکه طلای بازی‌های کشورهای اسلامی را در واپسین لحظات از دست داد، همچنان از این موضوع ناراحت است. نایب قهرمان تکواندوی بازی‌های کشورهای اسلامی بعد از کسب نقره این بازی‌ها گفت: «خیلی سخت بود که در ۱۰ ثانیه پایانی، مدال طلا را از دست دادم. سیه رقابت با حریفانی از ترکیه، نیچریه و ازبکستان داشتم. رقابت آخرم را به ازبکستان باختم اما برایم دشوار است اما ورزش همین است و از این اتفاق درس گرفتم. زندگی ادامه دارد و صددرصد تمام تلاشم را می‌کنم تا در المپیک حضور داشته باشم.»

ارتباط قطع شود.»

در شرایطی که تیم‌های ملی کاراته یک هفته دیگر باید عازم مسابقات جهانی مصر شوند، رهنما کار ملی‌پوشان را از این میدان بزرگ سخت می‌داند: «بازی‌های کشورهای اسلامی تمام شد و کادرفنی و بازیکنان باید بدانند میدان جهانی در پیش است. بزرگ‌ترین رقیب سرریزان ما باشد، اما اینکه توقع نامعقول داشته باشیم هم درست نیست، باید بچینکیم تا بعد از مسابقات شرمندۀ نباشیم.»

به «دایی اغلوز» از ترکیه باخت و دیدار رده‌بندی را نیز به حریفی از ساحل عاج واگذار کرد و حذف شد. فاطمه اسکندرنیا در مبارزه نخست به «عزیزوا» از ازبکستان باخت و از جدول خارج شد. علی احمدی هم بعد از برتری مقابل نماینده بحرین، برابر «اتلسی» قهرمان سال ۲۰۲۳ جهان از ترکیه بازنده شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. بنابراین

خسروی هفدهمین طلا را برای کاروان ایران به ارمغان آورد

پرتاب طلایی

با برنز میرحسینی پرونده تکواندو بسته شد

۲۲۱<

رقیب مهم نیست، می‌خواهم بهترین باشم

رحمان عموزاده:

برای جنگ آمده‌ام

۳<

خبر و مصاحبه

سپاهان-استقلال، شاید ۱۱ دی

به احتمال زیاد دیدار تیم‌های سپاهان و استقلال در تاریخ ۱۱ دی‌ماه برگزار خواهد شد، اما هنوز برنامه رسمی از سوی سازمان لیگ اعلام نشده است. این تاریخ به‌عنوان زمان محتمل برگزاری مسابقه مطرح شده و هواداران و رسانه‌ها توجه ویژه‌ای به آن دارند. برگزاری این بازی برای هر دو تیم اهمیت بالایی دارد و می‌تواند تأثیر مستقیمی بر روند جدول لیگ برتر و رقابت برای قهرمانی داشته باشد. با وجود احتمال برگزاری در این تاریخ، همچنان باید منتظر تأیید نهایی و اعلام رسمی سازمان لیگ بود تا جزئیات دقیق مسابقه مشخص شود.

جوبیاری: در انتظار تصمیم فیفا هستیم

علی نظری جوبیاری، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال درباره جلسات این هیأت اعلام کرد که جلسه هفتگی هیأت مدیره هر هفته برگزار می‌شود و موضوعات مختلف باشگاه در این جلسات پیگیری می‌شود. او درباره ساختمان جدید باشگاه استقلال نیز گفت که این پروژه در حال بررسی و پیگیری است و تصمیمات لازم برای پیشبرد آن اتخاذ می‌شود. جوبیاری درباره وضعیت پنجره نقل و انتقالات استقلال اظهار داشت: «فعلاً خبری در این خصوص ندارم و اگر فیفا اجازه دهد، باشگاه می‌تواند اقدام به باز کردن پنجره کند، اما در حال حاضر پنجره باشگاه بسته است. باشگاه استقلال به صورت مستقیم اختیار باز کردن پنجره را ندارد و این موضوع به تصمیمات فیفا بستگی دارد.»

به گفته جوبیاری تمامی اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها در چهارچوب تصمیمات هیأت مدیره و قوانین بین‌المللی صورت می‌گیرد و تمرکز اعضا بر پیشبرد اهداف باشگاه و حل مشکلات موجود است تا استقلال بتواند در فصل جاری عملکرد موفق‌ی داشته باشد.

دومین برد ملی‌پوشان فوتبال هفت نفره

تیم فوتبال هفت نفره ایران به دومین برد پیاپی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا-اقیانوسیه رسید. در دومین روز از مسابقات فوتبال هفت نفره قهرمانی آسیا-اقیانوسیه تیم ملی ایران در گروه ۲ به‌مصاف تیم کره‌جنوبی رفت و در دیداری یک‌طرفه با نتیجه ۷برصفر به برتری رسید و در پایان این دیدار سعید فرجی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. تیم ایران در سومین دیدار خود در مرحله گروهی به‌مصاف تیم تایلند می‌رود. تیم ملی فوتبال هفت نفره با ترکیب عارف باباییان، حبیب حیدری‌مهر، حسن صفری، امیرحسین قربانی، مسلم مهرابیان، امیر امجدیان، امیرمهدی رحیم‌آبادی، علیرضا احمدی‌مقدم، مهدی بهشتی، مرتضی تابا، مهدی دشتکی، سعید فرجی، هادی خوش‌اقبال و امین رضایی با مربیگری جواد مقدسی، علیرضا طارچی و سرپرستی محمدرضا گلشنی پا به این مسابقات گذاشته است.



کریم باقری، اسطوره فوتبال ایران، همچنان رکورددار بیشترین گل زده در یک دوره از مسابقات انتخابی جام جهانی است و حتی ارلینگ هالند، ستاره گلزن نروژی، نیز موفق به شکستن این رکورد نشد.

باقری با ثبت ۱۹ گل در جریان مسابقات انتخابی جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، رکورد تاریخی را به نام خود ثبت کرده است. در حالی که انتظار می‌رفت ارلینگ هالند بتواند این رکورد را بشکند، او در نهایت با ۱۶ گل زده، در کنار ستاره‌هایی چون روبرت لواندوفسکی (انتخابی ۲۰۱۸)، احمد خلیل (انتخابی ۲۰۱۸) و محمد السهلاوی (انتخابی ۲۰۱۸) در رده دوم قرار گرفت.

آرچی تامپسون استرالیایی نیز با ۱۶ گل در انتخابی ۲۰۰۲ در این جایگاه حضور دارد. باقری در انتخابی جام جهانی ۹۸، کار خود را با ۷ گل در دیدار مقابل مالدیو آغاز کرد و در نهایت نیز با زدن یک گل حیاتی و تعیین کننده در شب صعود تاریخی ایران مقابل استرالیا، این رکورد درخشان را تکمیل و تثبیت کرد.

تمرین امیدها در ورزشگاه اصلی ماناس

تیم ملی فوتبال امید ایران روز گذشته (دوشنبه) آخرین جلسه تمرینی خود را پیش از دیدار با بحرین برگزار کرد. این تمرین از ساعت ۱۱ به وقت محلی (۸:۳۰ صبح به وقت تهران) در ورزشگاه کورمان یک، محل اصلی برگزاری تورنمنت ماناس کاپ انجام شد. بازیکنان در این تمرین زیر نظر کادرفنی به مرور نکات تاکتیکی پرداختند و روی جزئیاتی کار کردند که در بازی پایانی می‌تواند تعیین کننده باشد. فضای تمرین نشان می‌داد که تیم با تمرکز بالا و آمادگی کامل به استقبال این دیدار خواهد رفت. شاگردان امید روانخواه امروز از ساعت ۱۵ به وقت محلی (۱۲:۳۰) به وقت تهران به مصاف تیم زیر ۲۳ سال بحرین می‌روند.

مهاجرانی: نیاز به بازی‌های دوستانه بیشتری داریم



حشمت مهاجرانی سرمربی تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ در خصوص شرایط ایران در بازی دوستانه با کیپ‌ورد گفت: «تیم ملی ایران را در آخرین مسابقه‌ای که انجام داد، می‌توانیم از دو دیدگاه بررسی و ارزیابی کنیم. از نظر نتیجه، می‌توانیم نگاه مثبتی داشته باشیم اما از نظر سطح بازی، توجه کنیم که حریف اصلاً در فوتبال آفریقا جایگاهی ندارد. فوتبال آفریقا از نظر وسعت و توسعه، بسیار گسترده‌تر است. ما در تیم ملی نواقعی داریم و منکر این موضوع نمی‌توانیم باشیم. اگر با تیم‌های قوی‌تر بازی کنیم، مشکلات ما بیشتر دیده می‌شود و این موضوع به مربی کمک می‌کند تا پیش از جام جهانی نقاط ضعف و قوت تیم را اصلاح کند. ما تمام‌کننده خوبی نیستیم با اینکه نیروی انسانی بسیار خوب و بازیکنان ارزشمندی در اختیار داریم.»

مهاجرانی راجع به انتقادات نسبت به شرایط کلی تیم ملی افزود: «در حال حاضر نیاز به بازی دوستانه بیشتری داریم. با این تعداد کم بازی‌هایی که داریم و می‌خواهیم به جام جهانی برویم، روند جوانگرایی سخت‌تر می‌شود. ما احتیاج داریم جوانانی داشته باشیم که در میادین بین‌المللی بازی‌های بزرگ را تجربه کنند اما فعلاً این فرصت فراهم نیست و مجبوریم با امکانات و نفرات موجود به جام جهانی برویم. از تیم ملی همیشه انتقاد مطرح است و طبیعی هم هست. امیرقلعه‌نویی نیز با نگاه مثبت به انتقادات برخورد می‌کند به‌شرط اینکه انتقاد هدایت‌کننده، درست و به‌دور از غرض‌ورزی باشد و هر مربی چنین انتقادی را می‌پذیرد. اگر ما به‌مدت یک سال هر روز تمرین کنیم، تنها مهارت بازیکن بالا می‌رود اما اگر مسابقه بدهیم، تجربه بازیکن بالا می‌رود. برای ایجاد تجربه، نیاز به مسابقات بیشتری داریم و طبیعتاً اگر تعداد بازی‌ها بیشتر شود، هماهنگی تیم ملی هم افزایش پیدا می‌کند.

مهاجرانی درباره بازی امروز با ازبکستان نیز صحبت کرد: «ازبکستان نسبت به مرحله مقدماتی جام جهانی در آسیا سطح بازی‌اش بالاتر رفته و پیشرفت کرده و طبیعتاً تغییراتی که در این تیم ایجاد شده نتایج مثبتی داشته است.»

قسمت جدید دوئل ایران و ازبکستان

دو ملت و یک داستان تکراری

پیش بازی

یک سری فیلم‌ها در جهان هستند که انگار قرار نیست هیچ‌گاه به پایان برسند؛ مانند سری‌های مشهوری چون «سریع و خشن» یا سری فیلم‌های راکي که با وجود سالخورده شدن بازیگر نقش اصلی، حالا با اسم و ستاره‌ای دیگر به روی پرده می‌رود. حالا باید جدال ایران و ازبکستان در رقابت‌های مختلف را هم به این سری‌های بی‌پایان اضافه کرد؛ سری‌ای که نه روی پرده سینما، بلکه در مستطیل سبزیه یکی از تکراری‌ترین مسابقات فوتبال آسیا تبدیل شده است. انتظار می‌رفت با تقابل مصر و ازبکستان و حضور ستارگان مطرح فراغه چون محمد صلاح، روند خسته‌کننده بازی‌های دو تیم در فینال تورنمنت چهارجانبه العین به پایان برسد اما بازی مسلط و پیروزی دیدنی ازبکستان مقابل مصر، بار دیگر تقابل ایران و ازبکستان را رقم زده است. با وجود اینکه کشور ازبکستان پس از فروپاشی شوروی استقلال یافته، ایران تاکنون ۱۷ بار مقابل این تیم به میدان رفته و با بازی امروز، رکورد بازی‌های رودروزی ایران مقابل ازبکستان از آمار بازی‌های رودروزی را برابر این عبور خواهد کرد؛ این در حالی

است که ایران تاکنون تنها ۱۵ بار به‌مصاف عربستان رفته است. با توجه به همگروهي با ازبکستان در سه دوره مقدماتی جام جهانی در دوره‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۶، تقابل در دو فینال کافا و برگزاری چند دیدار دوستانه، بازی با ازبکستان به یکی از روتین‌های سالانه فوتبال ایران تبدیل شده اما ازبکستان امروز که برای نخستین بار به جام جهانی صعود کرده، شباهت چندانی به تیمی ندارد که ما در دوره‌های گذشته به‌راحتی از پیش برمی‌آمدیم. ایران آخرین بار در کافا ۲۰۲۳، ازبکستان را از پیش‌رو برداشت و پس از آن در چهار بازی مقدماتی جام جهانی، مقابل این تیم به تساوی رسید و در فینال کافا ۲۰۲۵ که این شهرویر برگزار شد، برای دومین بار در تاریخ خود مقابل ازبکستان شکست خورد. آماری که نشان می‌دهد امیرقلعه‌نویی راه بردن هر تیمی را بلد باشد، مقابل ازبکستان به چالش خورده و شاید فینال العین، نبردی انتقامی مقابل تیمی باشد که حالا با حضور فابیو کاناوارو اسطوره فوتبال ایتالیا روی نیمکت خود، با جاه‌طلبی بیشتری با به این مسابقه می‌گذارد.

نکته جالب اینجاست که ایران تا به حال در تاریخ خود، مقابل یک تیم آسیایی در پنج بازی آمار بازی‌های رودروزی را برابر این باشد و عملکرد ملی‌پوشان مقابل

ازبکستان در سال‌های اخیر، یکی از طلسم‌های بزرگ تاریخ فوتبال ملی کشور محسوب می‌شود. در حال حاضر ایران در چهار بازی آخر خود مقابل کره‌جنوبی و عربستان هم به پیروزی رسیده اما رکوردی که مقابل ازبکستان به ثبت رسیده، نشان می‌دهد که تا چه اندازه سطح کیفی دو تیم به یکدیگر نزدیک شده است. البته که ایران در

۱۷ بازی تنها دو بار مقابل ازبکستان شکست خورده اما این مسابقه، باید نبردی برای طلسم‌شکني و نشان دادن کیفیتی مناسب از تیم ملی پیش از قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ باشد.

ایران در بازی با کیپ‌ورد، با رویکردی دفاعی مبتنی بردفاع و ضدحمله‌پا به میدان گذاشت و معلوم نیست که مقابل رقیبی آشنا

چون ازبکستان، امیرقلعه‌نویی و شاگردانش با چه استراتژی‌ای وارد میدان شوند. ازبکستان در جدال با مصر به‌ویژه در کناره‌ها با انکاروی توانایی فردی ستاره پرسپولیس یعنی اوستون اورونوف، تیم خطرناک و باکیفیتی نشان داد و در فاز دفاعی نیز فرصت چندانی به مصر برای خلق موقعیت خطرناک نداد. اگر ایران در بازی امروز هم

جدال مدعیان آسیایی برای پلی‌آف بین‌قاره‌ای آخرین شانس را زنده نگه دار



بازی امروز عراق و امارات در ورزشگاه ملی شهر بصره عراق، آخرین رقابتی از مسیر طولانی و فرسایشی مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا خواهد بود. مسیری که حدود دو سال و یک ماه پیش در دور اول رقابت‌ها با برگزاری دیدار بین مالدیو و بنگلادش در پایتخت مالدیو با سوت وحید کاظمی داور ایرانی آغاز شد و حالا

پس از دو سال، در عراق با معرفی نماینده آسیا در پلی‌آف بین‌قاره‌ای جام جهانی پایان می‌یابد. پس از اینکه شش تیم ایران، ازبکستان، کره جنوبی، اردن، ژاپن و استرالیا به‌طور مستقیم شانس حضور در جام جهانی را پیدا کردند، تیم‌های سوم و چهارم هرگروه به مرحله پلی‌آف رفتند و در دو گروه سه تیمی مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند. در پایان این دو

مرحله گروهی، قطر و عربستان که تیم‌های میزبان پلی‌آف بودند، به جام جهانی رسیدند و عمان و اندونزی نیز شانس صعود به این مسابقات را از دست دادند. در این میان تیم‌های دوم دو گروه پلی‌آف یعنی عراق و امارات، شانس صعود به جام جهانی را با تلاش برای حضور در پلی‌آف بین‌قاره‌ای زنده نگه داشتند.

برنده بازی حساس امروز، راهی پلی‌آف بین‌قاره‌ای خواهد شد که در ماه فروردین به میزبانی مکزیک برگزار می‌شود. دیدار رفت دو تیم در امارات، با یک بازی جذاب با تساوی دو تیم با نتیجه یک بر یک همراه شد؛ جایی که ابتدا علی الحمدي عراق به پیش انداخت اما گل لوازینیو، شاگردان کاسمین اولاریو را به یک تساوی ارزشمند رساند و حالا



جهنم بصره در حضور هواداران پرشور عراقی، تعیین کننده نماینده آسیا در پلی‌آف نهایی خواهد بود. عراق سال ۱۹۸۶ و زیر سایه فضای سیاسی عجیب کشور در رژیم بعث صدام حسین، با ریاست پسر صدام در فدراسیون فوتبال راهی جام جهانی شد و در یکی از پرحاشیه‌ترین اعزام‌های تاریخ جام جهانی، خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفت. امارات نیز در جام جهانی ۱۹۹۰، نماینده آسیا بود و با شکست سنگین مقابل قهرمان جام یعنی آلمان، نتوانست کاری از پیش ببرد. حالا این مسابقه و پلی‌آف نهایی، سرنوشت آنها برای صعود یا عدم صعود به دومین دوره جام جهانی را تعیین می‌کند. در شش بازی آخر دو تیم، امارات به برد نرسیده و آخرین برد آنها به پیروزی دوبرصفر در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ برمی‌گردد. تاکنون در پلی‌آف بین‌قاره‌ای، حضور تیم‌های کنگو، بولیوی و کالدونیای جدید قطعی شده و دو تیم از گوناکاف نیز به این جمع اضافه می‌شوند. از این شش تیم، دو تیم برتر در رده‌بندی فیفا تنها به پیروزی در یک بازی نیاز دارند و چهار تیم دیگر با دو برد در بازی‌های ماه فروردین، جواز حضور در جام جهانی را کسب می‌کنند.

آخرین ایستگاه امیدها مقابل بحرین پایان یک اردوی عجیب



نقاط قوت و ضعف تیم محسوب می‌شد اما شرایط عجیب این اردو از مشکلات پیش از اعزام بین کادرفنی و فدراسیون گرفته تا امکانات پایین کشور میزبان، باعث شد تا این اردو با مشکلات زیادی برای ستارگان جوان فوتبال ایران همراه باشد. امیدهای فوتبال ایران در قزاقستان در اردوگاهی مستقر شده‌اند که فاصله قابل توجهی تا محل تمرینات تیم دارد. بازیکنان و اعضای کادر فنی و اجرایی ناچار هستند هر روز مسیر تقریبی یک‌ساعته‌ای را برای حضور در زمین تمرین طی کرده و همین زمان را برای بازگشت به هتل صرف کنند. از سوی دیگر، وضعیت تغذیه تیم نیز مطلوب نیست. غذاهای محلی با ذائقه بازیکنان ایرانی سازگار نیست و همین موضوع شرایط را برای ملی‌پوشان امید دشوار کرده

توضیح عجیب روشنگ برای تغییر زمان تراکتور-پرسپولیس سازمان لیگ منتظر شکست تیم ملی بود؟



گرفته است. با این حال سازمان لیگ با وجود همه محدودیت‌های زمانی در برگزاری مسابقات برای مسابقه شهرآورد فاصله زمانی شرو از آخرین دیدار استقلال در لیگ در نظر گرفته است که زمان مناسب و معقولی برای آماده‌سازی جهت حضور در مسابقه است.»

از تاریخ ۱۸ آبان معوق شد که تعویق این مسابقه نیز به‌دلیل رعایت نشدن فاصله ۷۲ ساعته بین مسابقه استقلال با الوحدات اردن در لیگ قهرمانان آسیا و بازی مذکور بود. در موارد مشابه و مقاطع زمانی مختلف برای باشگاه استقلال هم مساعدت‌ها و همکاری‌های مشابه صورت

کیپ‌ورد نیز حساب نمی‌کنند! روشنگ همچنین در خصوص لغو بازی استقلال و سپاهان و زمان برگزاری شهرآورد تهران افزود: «دیدار سپاهان اصفهان - استقلال در هفته دهم لیگ برتر نیز به‌دلیل درخواست کادرفنی تیم ملی به جهت آغاز اردوی تیم ملی

رقابت‌های تورنمنت بین‌المللی بین ایران و ازبکستان در روز ۲۷ آبان ماه، عملاً امکان برگزاری مسابقه تراکتور تبریز و پرسپولیس در جام حذفی را رعایت فاصله زمانی ۷۲ ساعت طبق قوانین و توصیه‌های فیفا وجود نداشت و دو باشگاه در استفاده از بازیکنان متعدد ملی‌پوش خود دچار چالش می‌شدند. ضمن اینکه قبلاً این موضوع پیش‌بینی شده بود و آمادگی تعویق این مسابقه را داشتیم با وجود این در صورتی که تیم ملی در مسابقه با تیم کیپ‌ورد پیروز نمی‌شد و به فینال تورنمنت راه پیدا نمی‌کرد مسابقه تراکتور - پرسپولیس در جام حذفی در زمان اعلام شده برگزار می‌شد.»

نکته عجیب این صحبت‌ها اینجاست که برنامه مسابقات العین از زمان قطعی شدن حضور ایران در این رقابت‌ها مشخص بوده است و به شکلی عجیب، سازمان لیگ برنامه خود را براساس شکست احتمالی ایران مقابل کیپ‌ورد

تقابل دو تیم پرسپولیس و تراکتور در جام حذفی در زمان برنامه‌ریزی فشرده برای حضور ایران در بازی‌های چهارجانبه العین و حضور تراکتور در لیگ نخجیان آسیا، در دسرهای زیادی برای سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال ایران ایجاد کرد. با توجه به حضور پرتعداد بازیکنان ملی‌پوش در هر دو تیم و بازی بین‌المللی تراکتور در لیگ نخجیان آسیا، سازمان لیگ تصمیم گرفت تا زمان این دیدار، تعویق پیدا کند و این مسابقه به‌جای روز ۲۰ آبان، در زمانی پس از پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر کشور برگزار شود. این تصمیم از سوی دو باشگاه با استقبال روبه‌رو شد اما تیم استقلال که فصل گذشته در شرایطی مشابه قرار داشت، به این تصمیم اعتراض کرد. حالا امیرحسین روشنگ مسئول مسابقات لیگ برتر درباره دلایل این تصمیم توضیح داده است.

روشنگ در این خصوص می‌گوید: «با توجه به پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل کیپ‌ورد و برگزاری فینال

رقیب مهم نیست، می خواهیم بهترین باشیم

عموزاده: برای جنگ آمده‌ام

به امید خدا ولی من می‌خواهم که بهترین خودم باشم، همین. حالا اگر خدا لطف کرد مدال طلا را به دست بیاورم.

در مسابقات جهانی و المپیک با خیلی از این کشتی گیران روبه‌رو شدی و راه کشتی گرفتن با آنها را بلدی.

خب در المپیک اسلام دوداییف را که قرار است برای آلبانی کشتی بگیرد، راحت شکست دادم اما واقعیت این است که همه ورزشکاران روزهای خوب و بد دارند و همه چیز روز مسابقه معلوم می‌شود.

یکی از موضوعاتی که باعث نگرانی شده، موضوع خستگی شمامست.

خب طبیعی است که وقتی فاصله مسابقات کم می‌شود فشار زیاد شود، به‌خصوص در کشتی اما تلاش دارم این فشار روی من اثر نگذارد. البته بزمان درست‌کار سعی کرد در اردوها برنامه‌ریزی خوبی داشته باشم تا بتوانیم ریکاوری کنیم. الان هم احساس می‌کنم که شرایط خوبی دارم.

در حال وزن کم کردن بودی؟

نه، وزنم خیلی بالا نیست و مشکلی ندارم و با قدرت می‌آیم.

حق دارند. وقتی ادعا می‌کنیم ورزش اول ایران هستیم باید هم توقع داشته باشند و البته جوابگوی این ادعاها باشیم. البته کادرفنی سعی کرد برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشد تا بهترین نتیجه را بگیریم.

همیشه در بازی‌ها کشتی کاروان را بالا برده است.

خب ما در هفته دوم وارد بازی‌ها می‌شویم و خدا را شکر این بار کاروان در شرایط خوبی قرار دارد ولی ما تمام تلاش‌مان را برای بهبود شرایط می‌کنیم. درباره حرف‌ها هم صحبت کنیم. فکر می‌کنی کدام حرفت سخت باشد؟

واقعاً خیلی فکر نکردم اما ازبکستان، قزاقستان و قرقیزستان در آسیا صاحب سبک هستند. ترکیه و آذربایجان هم از اروپا به این مسابقات آمده‌اند و البته آلبانی هم از کشتی گیران قدری برخوردار است اما من واقعاً به هیچ‌کدام فکر نمی‌کنم.

به هر حال الان قهرمان جهان هستی و بهترین کشتی گیر این وزن، در جهان همه باید از تو بترسند.

نه واقعاً منظره‌م این نیست. من وارد میدان جنگ شدم و باید برای رسیدن به مدال طلا بجنگم.

ولی به هر حال مهم است که چه کسی جلوی تو قرار می‌گیرد؟

چه فرقی می‌کند؟ وظیفه سرباز جنگیدن است، حالا رقیب هر که باشد.

باین روحیه باید مدال طلا را برای تو کنار بگذاریم؟

سؤال و جواب

محسن وظیفه

خبرنگار اعزامی به ریاض

تیم ملی کشتی آزاد با تمام سردارانش به این بازی‌ها آمده که یکی از آنها، رحمان عموزاده است. البته چند کشور با نفرا ت اصلی خود به این بازی‌ها آمده‌اند. در یک سو ازبکستان و قزاقستان و در سوی دیگر آذربایجان و ترکیه اما بیا این حال رحمان عموزاده از قدرت رقابش هراسی ندارد. البته که رحمان در دو سال اخیر نشان داده به جز کشتی گیر ژاپنی هیچ حریف دیگری ندارد. رحمان درباره حضور در این بازی‌ها و حضور رقابش گفت: «به هیچ کس فکر نمی‌کنم آدم میدان جنگ و به هیچ رقیبی فکر نمی‌کنم.»

دو ماه بعد از قهرمانی جهان راهی این بازی‌ها شدی، خسته نیستی؟

خب یک کمی تحت فشار بودیم چون چند ماه در اردو هستیم. رقتیم جهانی و بعد از جهانی هم اردوها شروع شد. کمی کار سخت شده ولی خدا را شکر اوضاع خوب است و در فرم مسابقه قرار داریم. رسیدن به یک مدال طلا دیگر.

هر چه خدا بخواهد.

ولی مردم همیشه از کشتی توقع دارند.

شب کم فروغ تکواندو در ریاض

فرصت سوزی در شیاپ چانگ با یک طلا

تکواندوی ایران در نهمین شب مارتن ریاض، شبی کم فروغ را تجربه کرد. رشته‌ای که همیشه به‌عنوان یکی از امیدهای ثابت کاروان ایران شناخته می‌شود، این بار در شرایطی وارد میدان شد که سه نماینده‌اش به فینال رسیده بودند و همه نگاه‌ها به درخشش کامل آنها دوخته شده بود. اما حاصل این سه فینال تنها یک مدال طلا بود؛ نتیجه‌ای که هرچند ارزشمند، اما فاصله‌ای محسوس از انتظارات و ظرفیت‌های تکواندوی ایران داشت. علی مرادیان نماینده وزن منفی ۶۰ کیلوگرم، مأموریت خود را به بهترین شکل انجام داد. او با نمایش قدرت، سرعت و هوشمندی، از سد تمام رقابش گذشت و تنها طلای تکواندوی ایران را در این شب

به دست آورد.

مرادیان از همان ابتدای رقابت‌ها نشان داد که آمده تا کاری بزرگ انجام دهد؛ ضربات دقیق، مدیریت هوشمندانه مبارزه و تمرکز مثال‌زدنی، همه و همه او را به سکوی قهرمانی رساند تا امیدهای ایران در این رشته را زنده نگه دارد. اما در دو فینال دیگر، ورق آن‌طور که باید نچرخید. امیررضا صادقیان و یلدا ولی‌نژاد که هر دو با اقتدار به دیدار نهایی رسیده بودند، در لحظه آخر از رسیدن به مدال طلا بازماندند. صادقیان با وجود مبارزه‌ای شجاعانه و نزدیک، نتوانست کار را تمام کند و به نقره بسنده کرد. یلدا ولی‌نژاد هم در حالی که در راند دوم ورق را برگرداند، در لحظات پایانی راند سوم تسلیم حریف شد تا عدد طلای

تکواندوی دختران به دو نرسد. روزان گودرزی هم در نهایت به مدال برنز بسنده کرد. تکواندوی ایران با ۳ طلا می‌توانست باعث شود تا کاروان ایران از ازبکستان در جدول مدالی پیشی بگیرد اما فقط به یک طلا بسنده کرد تا از این حیث نتواند نقش ویژه‌ای را برای کاروان ایران ایفا کند. البته نمی‌توان تلاش و شایستگی تکواندوکاران را نادیده گرفت، آنها با تمام توان جنگیدند و تا فینال پیش رفتند؛ اما حقیقت این است که از تکواندوی ایران، به‌ویژه تیم ملی مردان، معمولاً انتظار بیشتری می‌رود. انتظاری که به‌خصوص در شب نهم بازی‌ها برآورده نشد و همین موضوع موجی از حسرت به‌جا گذاشت. در شبی که ووشو

با درخشش خیره‌کننده‌اش قلب کاروان ایران را روشن کرد، تکواندو نتوانست همبازی این رشته دست کاروان ایران را بگیرد.



در روز دوم مسابقات تکواندوی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی یک میهمان ویژه در جایگاه ویژه نشسته بود. کشتی‌گیری که

دو قهرمان المپیک در کنار هم نشستند

وقتی هادی ساعی، منصوراف را شناخت

سالن مسابقات آمده‌ام تا هم تلاش ورزشکاران کشور خود را ببینم و هم از دیدن مسابقات ورزشکاران شما لذت ببرم. «فرید منصوراف اما چرا ساعی و کریمی را شناخت اما ساعی نتوانست منصوراف را به جا بیاورد: «من به قهرمانان شما اعتقاد دارم و به آنها احترام می‌گذارم. هم با ساعی و هم با کریمی همدوره بودم. ۲۰۰۴ من و هادی با هم قهرمان شدیم. علاوه بر اینکه هر دو نفر آذری زبان هستند و من دوست‌شان دارم، یوسف کریمی را چند باری در آذربایجان دیدم.» او در پاسخ به این سؤال که ساعی را نشناخت، گفت: «چرا شناخت بعداً با هم گرم گرفتیم و درباره موضوعات مختلف حرف زدیم.»

و دقایق طولانی کاملاً ساکت کنار هم بودند که نشان می‌داد رابطه‌ای بین آنها شکل نگرفته است اما بعد از گذشت ساعتی یخ رابطه شکست. وقتی از ساعی درباره منصوراف سؤال شد گفت که می‌داند یکی از کشتی‌گیران آذربایجان است اما بعد از دقایقی چنان با هم گرم شدند که گویا چند ساله کاملاً با هم آشنا هستند. حضور او در این مسابقات جای تعجب داشت اما بعد از گفت‌وگویی کوتاه مشخص شد که خیلی هم حضورش در سالن بی‌ربط نبود: «برای ورزش شما خیلی احترام قائل هستم. کشتی شما و البته تکواندو قهرمانان زیادی را به دنیا معرفی کرده و حالا به عنوان نایب رئیس کمیته ملی المپیک آذربایجان به

طلای جهان و المپیک را دارد اما در کشتی فرنگی برای نمایش مسابقات به سالن آمد و کنار هادی ساعی نشست. اگر چه ساعی او را نشناخت اما او هم ساعی را می‌شناخت و هم یوسف کریمی، به همین دلیل خیلی سعی کرد که با این دو نفر گرم بگیرد. این گوش شکسته معروف که حسابی همه را از حضورش در سالن مسابقات تکواندو متعجب کرده بود، فرید منصوراف قهرمان المپیک ۲۰۰۴ کشتی فرنگی بود. کسی که در المپیک ۲۰۰۴ مدال طلا به دست آورده بود، در دو دوره مسابقات قهرمانی جهان در سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۹ نیز دو مدال طلا کسب کرد و یکبار هم نایب قهرمان جهان شد. منصوراف در کنار ساعی نشست



واقعیت این است که برگزاری این مسابقات در فضای باز می‌تواند به ضرر ما تمام شود. باد می‌وزد و این وزیدن باد به ضرر ما خواهد بود. البته خب شرایط برای همه یکسان است اما شاید بیشتر به ضرر ما باشد. تیم پسران هم با ترکیب امیرحسین یازرلو، مجید رحیمیان، علیرضا شریفی و بهیتر کریگوریان به این رقابت‌ها رفته است. مسابقات بسکتبال دختران و پسران از روز دوشنبه ۲۶ آبان شروع شد و تیم ملی بسکتبال کشورمان در بخش پسران مقابل ترکیه و دختران برابر مصر مسابقه دادند.

مسابقات برگزاری در فضای باز است؛ زیر برجی که عربستانی‌ها خودشان اسم ایفل را روی آن گذاشته‌اند اما با ایفل خیلی فرق دارد. باین حال این مجموعه قبل از این هم میزبان دو رویداد بوده؛ یکبار بوکس در این مسابقات به میدان رفت و یکبار هم موی‌تای افتخارآفرینی کرد. ترکیب تیم ملی بسکتبال سه نفره دختران را نکین رسولی پور، مهلا عابدی، شمیم نوری و کیمیا یزدیان تهرانی تشکیل می‌دهند. نکین رسولی پور البته از بازی در این فضای باز چندان راضی نیست: «شاید به لحاظ تصاویر خوب باشد اما

می‌زند و وعده‌های بزرگتری هم می‌دهد: «ما برای قهرمانی به این مسابقات آمدم. حریف ما ترکیه است و به‌جز این تیم از پس همه برمی‌آیم. اگر بتوانیم برای این تیم نقشه‌ای یکشیم که کنترل‌شان کنیم، فکر کنم ۸۰ درصد راه را رفته‌ایم.» مسابقات بسکتبال سه‌نفره در دو گروه چهار تیمی و با حضور هشت تیم برگزار می‌شود. دختران ایران با تیم‌های قطر و الجزایر و مصر هم‌گروه هستند. تیم بسکتبال سه نفره پسران هم با تیم‌های ترکیه، قطر و ساحل عاج هم‌گروه است. از نکات جالب توجه این

تمرین تیم دختران سحرنجفی سرمربی‌ضمن اینکه آخرین نکات را به ملی‌پوشان دختر بسکتبال یادآور شد از شانس بالای این تیم برای رسیدن به مدال نقره در این بازی‌ها خبر داد: «خوشبختانه تیم در بهترین وضعیت قرار دارد. تصور من این است که ما تا فینال راحت جلو می‌رویم و امیدوارم که حداقل مدال نقره را به دست بیاوریم.» تیمی تازه‌وارد و مهم که می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد. تیم پسران هم زیر نظر سیستانی سرمربی خود تمرین کرد. سیستانی اما حرف‌های مهم‌تری

پرتاب بسکتبال سه نفره برای دو مدال ارزشمند

در جست‌وجوی طلا زیر برج ایفل

تیم ملی بسکتبال سه نفره دختران و پسران کشورمان ظهر دیروز با حضور کادرفنی تمرین خود را در دهکده بازی‌ها برگزار کردند. ملی‌پوشان بسکتبال سه نفره دختران و پسران ایران که از شب گذشته رقابت خود را در این دوره از بازی‌ها شروع کردند، شانس کسب دو مدال را دارند. تیم ملی دختران ایران دیدش اولین بازی خود را با مصر برگزار کرد و تیم ملی پسران هم به مصاف ترکیه رفت. هر دو تیم پیش از اولین مسابقه خود یک تمرین سبک برای هماهنگی و آمادگی بیشتر برگزار کردند. در



گزارش تصویری از تلاش ورزشکاران ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی

اردوگاه سرخ

بانک شهر: فقط با پرسپولیس رابطه مالکیتی داریم

باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانیه‌ای از بانک شهر به اعتراض برخی هواداران از اینکه چرا این بانک اسپانسرینگ آلمینیوم اراک را برعهده گرفته پاسخ داد. در بیانیه بانک شهر آمده است: بانک شهر، به عنوان مالک باشگاه پرسپولیس، همواره این باشگاه را در جایگاهی ویژه و منحصربه‌فرد می‌داند. پرسپولیس تنها باشگاهی است که بانک شهر با آن رابطه مالکیتی دارد و این جایگاه برای بانک، یکتا و غیرقابل مقایسه است. همکاری بانک شهر با سایر تیم‌ها مانند گشتی و بسکتبال و والیبال و همچنین سایر باشگاه‌ها تنها در چهارچوب خدمات بانکی و مطابق شرح وظایف رسمی بانک‌ها انجام می‌شود. ارائه سرویس‌هایی مانند کارت هواداری برای دیگر تیم‌ها، هیچ‌گونه تعهد حمایتی، اسپانسر ی یا ارتباط مالکیتی ایجاد نمی‌کند و صرفاً یک خدمت عمومی در حوزه بانکداری ورزشی است. «هوادرگارت» بانک شهر محصولی نوین و شفاف است که به باشگاه‌ها کمک می‌کند مسیر درآمدی پایدار داشته باشند و هواداران نیز ارتباط ساختارمندتری با تیم محبوب خود برقرار کنند. استفاده باشگاه‌هایی مانند ملوان، آلمینیوم اراک و مس رفسنجان از این خدمت، تنها نشان‌دهنده نقش خدماتی بانک شهر در توسعه ورزش کشور است.

در پایین این پیام آمده است تأکید می‌شود که رابطه

مالکیتی بانک شهر فقط با باشگاه پرسپولیس است

و سایر همکاری‌ها، خدمات بانکی استاندارد ی هستند

که برای هر مجموعه ورزشی قابل ارائه‌اند.

خداحافظی بهزادی ۵۰ساله شد

روز گذشته پنجاهمین سالگرد خداحافظی همایون بهزادی یکی از بزرگان تاریخ پرسپولیس از فوتبال بود. ۲۶آبان ۱۳۵۴ پرسپولیس در دیداری دوستانه به مصاف تیم نفتیانیک باکو رفت که این بازی به مناسبت خداحافظی زنده‌یاد همایون بهزادی از دنیای بازیگری فوتبال برگزار شد.

اکنون ۵۰سال از آن روز گذشته است. روزی که اندوهی سخت همه را در بر گرفته بود. همایون بهزادی دیگر قرار نبود به عنوان بازیکن در میدان فوتبال حضور پیدا کند.

این بازی با نتیجه دو بر یک به سود حریف تمام شد. مسابقه‌ای که گویا هیچ‌کس دوست نداشت به پایان برسد.

مصدومیت مرتضی جدی نیست

غیبت مرتضی پورعلی گنجی مدافع باتجربه پرسپولیس در دیدار تدارکاتی مقابل گل گهر باعث شد تا گمانه زنی‌های زیادی در مورد این غیبت انجام شده و حتی شایعه مصدومیت این مدافع باتجربه مطرح شود. این در حالی است که مرتضی پورعلی گنجی به دلیل بیماری سرماخوردگی نتوانست سرخپوشان را در بازی تدارکاتی مقابل گل گهر همراهی کند و غیبت او به همین دلیل بوده است.

مرتضی پورعلی گنجی احتمالاً از امروز در تمرینات حاضر خواهد شد و مشکلی برای همراهی پرسپولیس در بازی بعدی مقابل شمس‌آذر نخواهد داشت.

تعطیلی تمرین بعد از بازی پرشمار

بازی پرشمار و سنگین پرسپولیس مقابل گل گهر سرجان که به برتری سه بر یک سرخ پوشان انجامید باعث شد تا اوسمار ویرا برنامه دیروز را به استخرو سونا اختصاص داده و تمرین دیروز را نیز تعطیل کند تا شاگردانش به استراحت بپردازند.

با توجه به تعویق بازی پرسپولیس مقابل تراکتور تبریز از مرحله یک شانزدهم جام حذفی، بازی بعدی سرخپوشان از هفته یازدهم مسابقات لیگ برتر روز هفتم آذر و مقابل شمس‌آذر برگزار می‌شود.

بر همین اساس، تمرینات پرسپولیس برای این دیدار حساس از امروز پیگیری نخواهد شد.

تمجید بیفوما از اورنوف

تیوی بیفوما ستاره پرسپولیس با انتشار پیامی به درخشش اورنوف مقابل مصر واکتش جالبی نشان داد.

درخشش خیره کننده اوستون اورنوف، وینگر پرسپولیس برای تیم ملی ازبکستان در بازی مقابل مصر و سودای زیادی به راه انداخت و با واکنش اهالی فوتبال ایران نیز همراه شد.

اکنون تیوی بیفوما، همبازی اورنوف در پرسپولیس با انتقش کامنتی زیر یکی از پست‌های اینستاگرامی مربوط به بازی ازبکستان با طعنه به مصری‌ها نوشت: داداشم آیتیشون میزنه، نمیتونم درباره استعداد دروغ بگم!

جواب اینکه رضا شکاری دیگر بازیکن پرسپولیس هم زیر این پست کامنتی گذاشته و نوشته «خفن‌ترین» تا از همبازی باتکنیکش اینظوری تعریف کرده باشد.

استقبال مجازی از یک ملی پوش

محمد قربانی هافبک ملی پوش الوحدۀ امارات دوباره به گزینۀ آ داغ برای تیم‌های بزرگ ایران تبدیل شده است. این بازیکن ۲۴ ساله که سابقه بازی در لیگ روسیه را دارد، پس از ارتباط مجازی معنادر با صفحات هواداری پرسپولیس، با استقبال گسترده سرخ پوشان روبه‌رو شده و پست اخیرش در اینستاگرام بیش از هفت هزار کامنت از هواداران پرسپولیس را در بر گرفته است. با وجود علاقه هواداران، انتقال قربانی به دلیل قرارداد فعاش با باشگاه اماراتی و مبلغ سنگین رضایت‌نامه، دشوار به نظر می‌رسد.

پرسپولیس

سه شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۶۹۸۰

یوونتوس هم در بین گزینه هاست!

از ایتالیا تا امارات؛ مشتریان دست به نقد اورنوف

سوزۀ

نمایش خیره کننده اوستون اورنوف در بازی تیم‌های ملی ازبکستان و مصر باعث شده تا خیلی زود و مطابق پیش‌بینی‌ها پیشنهادهایی برای به خدمت گرفت این وینگر توانمند مطرح شود.

ابتدا گفته شد چند باشگاه اماراتی اقدامات

جدی برای جذب ستاره ازبکستانی پرسپولیس را آغاز کرده‌اند و جالب است بدانید خواهان

جذب اورنوف به هر قیمتی هستند. در این

بین یکی از باشگاه‌ها که چند بازیکن ایرانی را نیز در ترکیب خود دارد، به صورت جدی ترفاریند

جذب اورنوف را دنبال می‌کند و البته آنچه درباره پیشنهاد یوونتوس از طریق فابیو کاناورو به گوش

می‌رسد، هنوز مورد تأیید قرار نگرفته است.

در همین خصوص سایات ازبکی «زمین» در گزارشی به شرایط ستاره پرسپولیس پرداخته و

گزارش

محمد قراگزلو

روزنامه‌نگار

پرسپولیس مهاجم نوک می خواهد و به نظر می‌رسد خرید یک مهاجم نوک خارجی در نقل و انتقالات زمستانی قطعی خواهد بود. پیش از این وحید هاشمیان با سختگیری و البته از دست دادن زمان نتوانست گزینه‌ای به خط حمله اضافه کند هر چند در باشگاه نیز محدودیت‌هایی وجود داشت. بعد از سپری شدن چند هفته از فصل تازه هم کلا باشگاه و کادر فنی قید جست‌وجو برای اضافه کردن یک مهاجم جدید و تقویت حمله را زدند تا اینکه اوسمار آمد. با حضور اوسمار پروسه بازیبنی اسکواد و پیدا کردن بازیکنان در پست‌هایی که تیم در آنها کمبود دارد دوباره شروع شده و ظاهراً سرمربی برزیلی چند اسم را در سه پست به باشگاه داده است.

علی‌رغم اینکه طی روزهای گذشته صحبت از یک مهاجم برزیلی با سابقه

حضور در کره جنوبی و چین بود حالا

از گزینه نام‌آشنای دیگری صحبت می‌شود. ظاهراً باشگاه پرسپولیس

توان به خدمت گرفتن مهاجم برزیلی مد نظر اوسمار را ندارد یا حداقل

Iran Varzeshi Newspaper



از پیشنهادهایی جدید برای جذب او خبر داده است. شاید مطرح شدن اسامی تیم‌های عربی حوزه خلیج فارس یا روسی قانع‌کننده باشد اما آمدن نام یوونتوس در کنار باشگاه‌های خواهان یوونتوس باعث می‌شود که این ادعا نیازمند راستی‌آزمایی باشد.

گفته می‌شود شباب الاهلی امارات، الاهلی عربستان سعودی، زیت سن‌پترزبورگ روسیه و یوونتوس ایتالیا باشگاه‌هایی هستند که اورنوف را می‌خواهند.

در این میان انتشار نام یوونتوس میان گزینه‌ها جالب توجه به نظر می‌رسد. گفته می‌شود استعدادیاب‌های باشگاه تورینی به شدت به سبک بازی، آمادگی بدنی و چندپسته بودن اورنوف علاقه‌مند شده‌اند. اگر این باشگاه ایتالیایی پیشنهاد رسمی ارائه کند، می‌تواند یکی از بزرگ‌ترین جهش‌های دوران حرفه‌ای اورونوف باشد.

در همین حال، دو باشگاه پزگ از امارات و عربستان نیز علاقه دارند این هافبک را به خدمت

اینکه رقم جذب این بازیکن بالاتر از آن

چیزی است که بانک شهر برای باشگاه

مقدر کرده است.

این گزینه نام‌آشنا کسی نیست جز

پاکو آلکاسر مهاجم سابق بارسا و

بوروسیا دورتموند که در تیم ملی

اسپانیا هم سابقه حضور دارد.

آلکاسر در والنسیا تبدیل به یکی از

بهترین مهاجمان اسپانیا شد و به

بارسلونا رسید اما در بارسای که مسی

و سواروز حمله‌اش را بیمه کرده

بودند به اندازه کافی به او بازی نرسید.

در مجموع آلکاسر دوران خوبی در بارسا

نداشت و بعد از دو فصل حضور در این

باشگاه و انجام ۵۰ بازی و به ثمررساندن

۱۵ گل بلوگران را ترک کرد. بعد از جدایی

از بارسا این مهاجم در دورتموند تولدی

دوباره داشت و طی ۴۷ بازی ۲۶ گل زد و

دوباره به لالیگا برگشت و این بار در

قامت مهاجم ویراتال در نقش گلزنی

چیره‌دست خودنمایی کرد. آلکاسر در

۷۶ بازی با پیراهن زردرپایی‌ها ۲۱ گل

زد تا با در نظر گرفتن آمار درخشانش

در والنسیا در لالیگا طی ۲۰۸ مسابقه با

۴۵ گل زده و ۳۰ پاس گل رزومه شاخصی

داشته باشد.

آلکاسر بعد از ویراتال طی سه سال

گذشته در فوتبال باشگاهی امارات

حضور داشته و در تیم‌های شارجه(دو

مقطع) و الامارات بازی کرده است. او

در شارجه طی ۵۳ بازی ۱۲ گل به ثمر

رساند و برای الامارات در ۲۲ بازی ۸

گل زد.

این مهاجم ۳۲ ساله سابقه بازی در

لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ

قهرمانان آسیا سطح ۲ را دارد و در تمام

این رقابت‌ها گل زده که آمار گلزنی‌اش

در لیگ اروپا جالب است؛ ۲۳ بازی،

۱۳ گل.

نام آلکاسر دوباره در شرایطی پیرامون

سید خرید پرسپولیس شنیده شد که

همین چند ماه قبل نیز گفته می‌شد

او جزو گزینه‌های سرخ‌هاست اما در

آن مقطع شنیده شد حاضر نیست به

ایران بیاید. آلکاسر مهاجم قابلی است

و با اینکه در ۵ ما گذشته تیم نداشته

اما در باکس محوطه جرمه‌ه حریفان

ضریات آخر را خوب می‌زند. با وجود

این بعید است قیمت او حتی بعد از

چند ماه بدون تیم مانند پلین باشد

و جذبش راحت نخواهد بود.

نکته جالب اینکه در همان مقطعی که

آلکاسر برای بارسا بازی می‌کرد(۲۰۱۶

تا ۲۰۱۸) منیرالحدادی مهاجم فعلی

استقلال هم در بارسا حضور داشت و

هر دو جزو مهاجمان ذخیره این تیم و

رقیب یکدیگر محسوب می‌شدند. حالا

در نگاه اول اینطور به نظر می‌رسد که

پرسپولیس شاید در چشم و هم‌چشمی

با رقیب دیرینه دوباره دنبال آلکاسر

رفته اما باید دید نظر اوسمار درباره

او چیست و این مهاجم اسپانیایی در

صورت جذب می‌تواند کیفیت خط

حمله پرسپولیس را بالا ببرد یا نه.



این مهاجم

۳۲ ساله

سابقه بازی در

لیگ قهرمانان

اروپا، لیگ

اروپا و لیگ

قهرمانان آسیا

سطح ۲ را دارد

و در تمام این

رقابت‌ها گل

زده که آمار

گلزنی‌اش

در لیگ اروپا

جالب است

۲۳ بازی، ۱۳

گل



آقای کنعانی، اورنوف را مصدوم نکن!

امشب در جدال تکراری تیم‌های ملی ایران و ازبکستان که این بار در فینال تورنمنت العین برگزار می‌شد اوستون اورنوف مقابل هم‌تیمی‌های

ملی‌پوشش در تیم ایران قرار خواهد گرفت.

اورنوف در بازی با مصر بعد از درخشش خیره‌کننده

خیلی زود تعویض شد تا شائبه مصدومیتش مطرح

نشود اما گفته می‌شود او مشکلی برای همراهی

ازبک‌ها در بازی مقابل ایران نخواهد داشت و

احتمالاً این بازیکن را در ترکیب اصلی تیم کشورش

خواهیم دید.

در این میان احتمالاً او در این بازی مقابل نفرت

ملی پوش پرسپولیس و احتمالاً محمدحسین کنعانی

زادگان قرار خواهد گرفت. اتفاقاً کنعانی به نوعی

مصمیمی‌ترین دوست اورنوف در پرسپولیس به

حساب می‌آید و حتی در اینستاگرام به نوعی برای او

کری هم خوانده بود. حالا پرسپولیسی‌ها باید جدال

این دو بازیکن را در قالب یک مسابقه جدی ملی

تماشا کنند و البته از کنعانی انتظار دارند که باعث

مصدومیت وینگر ازبک نشود هر چند اگر کنعانی

فیکس باشد به شکل طبیعی تمام تلاشش را خواهد

کرد تا دروازه تیم ملی توسط اوستون تهدید نشود.



مها نیست، باید یک نفر با برنامه‌های دیگر بیاید. اختیار، اراده، جسارت و قدرتش را داشتم و دارم اما همان‌طور که گفتم آن را در مقطع کنونی با توجه شرایط حاکم برفضای فوتبال و باشگاه و جوی که وجود دارد به صلاح پرسپولیس و هواداران ندیدم. پرسپولیس محل حکومت هیچ‌کس نیست. افراد نباید برای حفظ خود دست به اقداماتی بزنند که در نهایت پرسپولیس را دچار مشکل کند. الان این مشکل را در بخش‌هایی داریم. به نظر من بعضی افراد از این قانون تخطی کردند اما من قطعاً چنین نمی‌کنم و امیدوارم دیگر افراد هم رویه را تغییر بدهند.»

مehیا نمی‌بینم.»

انصاری همچنین گفت: «به هواداران پرسپولیس قول داده بودم شرط قبول این جایگاه این است که بتوانم کار درست را برای پرسپولیس انجام بدهم و اگر شرایط فراهم نباشد انصراری به اشغال این جایگاه ندارم. موضوع از نظر من ساده است. من این جایگاه را برای نفعی خالی می‌کنم که به نظرم برای کار در شرایط کنونی بهتر است. امیدوارم در پرسپولیس همه این‌طور فکر کنند و برای ماندگاری خود از روی همه‌چیزاز جمله پرسپولیس عبور نکنند.»

او در بخشی از صحبت‌هایش گفت: «من یک برنامه‌ها و ایده‌هایی داشتم و دارم که اجرای آنها را برای پرسپولیس لازم می‌دانم اما وقتی الان شرایط

هم برخلاف میل باطنی ام انجام خواهیم داد؛ اما در این شرایط حضور در آن را هم به صلاح و منطبق با اصولی که دارم نمی‌دانم. احساسم این است که الان باید این مسئولیت را در اختیار نفعی قرار بدهم که بتواند با وجود شرایطی که هست و سهم خواهی‌ها و جریان‌سازی‌هایی که از سوی بعضی افراد وجود دارد، به نفع پرسپولیس پیش ببرد.»

او با تأکید بر اینکه مجبور به استعفا نشده حتی مدیران باشگاه و احمدی خواستار حضورش در بخش دیگری هستند گفت: «متأسفانه با

جریان‌های نادرست و خطی که در فضای فوتبال

وجود دارد و گاهی جامعه هواداری را هم به نام

پرسپولیس اما به نفع خود مورد بهره‌برداری قرار

می‌دهد، الان شرایط را برای انجام بعضی امور

محمد انصاری تنها بعد از حدود چهار ماه از حضور در پست معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس کنار رفت. او دیروز مصاحبه مفصلی انجام داد و از ایده‌ال‌هایش در این پست گفت که محقق نشد یا اجازه ندادند محقق شود. با این حال آنچه در حرف‌های انصاری مهم بود اینکه او از برخی جریانات و افراد در باشگاه شاکای است اما نخواستۀ نامی از آنها به میان بیاورد.

انصاری در این مصاحبه گفت: «من از پرسپولیس کناره‌گیری نکرده‌ام و قطعاً در هر جایگاهی که بتوانم به باشگاه محبوبم کمک کنم حضور خواهم داشت اما حداقل در این مقطع دیگر به عنوان معاون ورزشی ادامه نخواهم داد. این کناره‌گیری را

خلیلی رسماً معاون ورزشی شد محسن رفت و برگشت



پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، محسن خلیلی مهاجم سرشناس و پیشین سرخپوشان را به صورت رسمی به عنوان معاون ورزشی باشگاه منصوب کرد. این انتخاب در پی بررسی گزینه‌های مختلف و اخذ برنامه سه‌ساله انجام شد.

محسن خلیلی در کنار سابقه قهرمانی در لیگ برتر

و جام حذفی با پرسپولیس به عنوان بازیکن در عرصه‌های مدیریتی و اجرایی نیز کارآمدی خود را برای پرسپولیس نشان داده است.

او با پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و آقای گل شد اما مصدومیت‌های طولانی مدت اجازه نداد دوران درخشانش در این باشگاه طولانی شود.

خلیلی حدود ۸ سال پس از جدایی از این تیم در قامت مدیریت تیم به پرسپولیس بازگشت و در قامت مدیر تیم بزرگسالان نقش آفرینی کرد.

اوچ کارآمدی محسن خلیلی در مسئولیت‌های اجرایی را باید پس از حضورش در پست مدیریت

آکادمی فوتبال باشگاه پرسپولیس بدانیم. او در

راستای حمایت‌ها و برنامه‌های کلان باشگاه در این بخش، یک تحول اساسی را در آکادمی فوتبال پرسپولیس رقم زد. حال او یک بار دیگر اینجا در پرسپولیس حضور دارد.

انتخاب محسن خلیلی برای این عنوان تقریباً قطعی بود اما پیمان حدادی انتصاب آقای گل قرمزها در پست حساس

معاونت ورزشی را منوط به تأیید اعضای هیأت‌مدیره دانست و به همین علت معارفه او دیروز انجام شد.

در نهایت جلسه هیأت مدیره دیروز در حالی برگزار شد که همه اعضا از حضور محسن خلیلی در پست

معاونت ورزشی استقبال کرده و با رای اعتماد پنج نفر از ترکیب مدیریت باشگاه، او به جمع قرمزها

بازگشت.

همچنین پیمان حدادی با پذیرش استعفا ی محمد انصاری از پست معاونت ورزشی، او را به عنوان مشاور ارشد مدیرعامل باشگاه منصوب کرد

تا او فعالیت‌های خود را از این پس در این عرصه ادامه دهد.



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۱۴؛ نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳
- یتوزگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۱۹۱۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

از هت‌تریک شگری تا ۵ گل چترنور

ترکیب منتخب هفته نهم

ارزیابی

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

هفته نهم لیگ برتر فوتبال زنان در حالی به پایان رسید که نیم‌فصل نخست رقابت‌ها با تنش، کامیاب‌های تماشایی، گل‌های پرشمار و یک تساوی تعیین‌کننده، رنگ و بوی متفاوتی به خود گرفت. دیدار حساس خاتون و سیاهان به تعویق افتاد تا پایان نیم‌فصل با ابهام همراه باشد و تیم‌ها با ذهنی باز و روحیه‌ای امیدوار راهی تعطیلات زمستانی شوند. در غیاب خاتون صدرنشین، گل گهر سیرجان فرصت ایده‌آلی را پیش روی خود دید تا با پیروزی پرگل مقابل فرا ایستائیس، فاصله خود را با صدر جدول کاهش دهد. در سوی دیگر، پرسپولیس که در تلاش برای خروج از بحران بود، به مصاف یاسام رفت و با ارائه نمایشی متفاوت نسبت به هفته‌های ابتدایی فصل، کامیکی تماشایی را رقم زد. ملوان بندرانزلی نیز مقابل آوا تهران صف‌آرایی کرد و نشان داد که مسیر پیشرفت این تیم، تنها رو به جلو است. دیدار ایستا البرز و پالایش گاز ایلام نیز از جمله دیدارهای پرهیجان این هفته بود که تا آخرین دقایق، تکلیف برنده‌اش مشخص نشد و در نهایت با گلی دیرهنگام، به تساوی انجامید.

تیم منتخب هفته نهم

پس از بررسی عملکرد بازیکنان در چهار دیدار برگزار شده در هفته نهم، تیم

پیروزی ۳ بریک بنگال شرقی مقابل خاتون بم

خاتون به قانون فدراسیون باخت

گزارش

در رقابتی حساس از گروه B لیگ قهرمانان زنان آسیا ۲۶-۲۵، تیم بنگال شرقی هند با غلبه بر خاتون بم ایران، با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی دست یافت. این دیدار که روز دوشنبه در شهر ووهان برگزار شد، نمایشی از عزم و توانایی تیم هندی بود که از همان ابتدا برای کسب پیروزی به میدان آمده بود. بنگال شرقی با گلی زودهنگام در دقیقه ۴ توسط شیلیکی همام، پیش افتاد. این گل پس از دفع دو شوت پی‌درپی توسط فازبلا ایکوپوت به ثمر رسید و توپ در نهایت به همام رسید تا با شوتی دقیق از بالای محوطه جریمه، دروازه ایران را باز کند. این گل، جریان بازی را به طور کامل به سود تیم هندی تغییر داد و تیم خاتون بم در طول نیمه اول عمدتاً به شوت‌های از راه دور بسنده کرد. سارا دیدار و فاطمه گراثلی تنها بازیکنانی بودند که تلاش کردند دروازه حریف را تهدید کنند. در دقیقه ۳۲، بنگال شرقی برتری خود را دو برابر کرد. پاس دقیق و به‌موقع آمنه نابایی به فازبلا ایکوپوت رسید و او با کنترلی مهارانه و شوتی دقیق، گل دوم را به ثمر رساند. تنها سه دقیقه بعد، رستی نانزیری فرصت دیگری برای گلزنی داشت، اما شوت او از بالای دروازه به بیرون رفت. خاتون بم در نیمه اول نتوانست حملات خطرناکی را ترتیب دهد، اما در دقایق پایانی نیمه اول، یک ضربه پنهانی به دلیل خطای هند

پرسپولیس با کامبکی تماشایی یاسام را مغلوب کرد

مریم آزمون: بازیکنانم شایسته این پیروزی بودند

واکنش

تیم بانوان پرسپولیس در دیداری نفسگیر مقابل یاسام کردستان به پیروزی رسید. این بازی که در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد، با نتیجه ۴ بر یک به سود سرخپوشان پایتخت به پایان رسید. در پایان این دیدار، مریم آزمون سرمربی تیم بانوان پرسپولیس، ضمن

ابراز خرسندی از پیروزی تیمش، از تلاش و غیرت بازیکنانش قدردانی کرد. وی در خصوص این بازی گفت: «ما می‌دانستیم که بازی آسانی در پیش نداریم، چرا که تیم یاسام کردستان از انگیزه بالایی برخوردار بود. آنها تیمی هستند که به خوبی دفاع می‌کنند و در ضربات ایستگاهی و کرنر بسیار خطرناک هستند. ما این موضوع را پیش‌بینی کرده و با بازیکنان نیز در این باره صحبت کرده بودیم. متأسفانه روی یک کرنر گل دریافت

کردیم. آزمون در ادامه با اشاره به عملکرد درخشان بازیکنانش در نیمه دوم افزود: «با این حال، بازیکنانم در نیمه دوم فوق‌العاده ظاهر شدند و با ارائه یک بازی منطقی، کامبک زدند و سه امتیاز ارزشمند را کسب کردند. جا دارد به همه آنها تبریک بگویم، ما مستحق این پیروزی بودیم و کاملاً شایستگی‌اش را داشتیم.» سرمربی پرسپولیس همچنین در پاسخ به سؤالی درباره انتظارات

هواداران از تیم بانوان اظهار داشت: «هواداران پرسپولیس همیشه توقع بالایی دارند و حق هم دارند. ما هم تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا در نیم‌فصل دوم عملکرد به مراتب بهتری داشته باشیم. قطعاً برنامه‌هایی داریم و اگر لازم باشد درباره جذب بازیکن جدید هم تصمیم‌گیری خواهیم کرد.»

این پیروزی، امیدها را در میان هواداران تمرکز و تلاش بیشتر در ادامه رقابت‌ها به میدان برد. انتظار می‌رود تیم



بانوان پرسپولیس در نیم‌فصل دوم با قدرت بیشتری در لیگ برتر بانوان ظاهر شود و بتواند انتظارات هواداران پرشمار خود را برآورده کند.

حاتم نژاد: نیم‌فصل دوم جبران می‌کنیم

زهرا حاتم‌نژاد، کاپیتان تیم یاسام، پس از شکست مقابل پرسپولیس درباره روند بازی و شرایط تیم توضیحاتی ارائه داد. او گفت: «ما نیمه اول را با قدرت بردیم و واقعاً تیم برتر میدان بودیم، اما متأسفانه در نیمه دوم دچار غافلگیری شدیم. گل اول روی شوت از پشت محوطه دریافت شد و گل دوم نیز پالتی بود. این اتفاق باعث شد شیرازه تیم کمی به هم بریزد.» حاتم‌نژاد درباره مشکلات فردی بازیکنان نیز افزود: «برخی

اشتباهات فردی که پیش‌تر هم تکرار شده بود، منجر به این نتیجه شد. ما مقابل پرسپولیس عقب‌نکشیدیم و بیشتر دقایق بازی را در زمین حریف بودیم، اما فرصت‌ها را به خوبی استفاده نکردیم و نتیجه از دست رفت.» کاپیتان یاسام درباره وضعیت باشگاه و سرمربی تیم توضیح داد: «در هفته گذشته اتفاقاتی در باشگاه رخ داد و سرمربی تیم به دلایل داخلی حضور نداشت. با این حال، خانم نص

که تیم را جمع کرده و به اینجا رسانده‌اند، همچنان کنار ما هستند و از حمایت‌شان بهره می‌بریم.» او ادامه داد: «تیم ما بسیار جوان است، میانگین سنی ۱۶ تا ۱۷ ساله دارد و من به عنوان پیشکسوت کنار آنها افتخار می‌کنم. هنوز لیگ تمام نشده و نیم‌فصل دوم فرصت جبران داریم.» حاتم‌نژاد در پایان تأکید کرد: «فصل دوم حرف‌های زیادی برای گفتن داریم و مقابل تیم‌های خوب، نمایش خوبی ارائه کردیم. امید داریم بهترین‌ها برای تیم اتفاق بیفتد و بتوانیم با همین تیم جوان، موفقیت‌های بیشتری کسب کنیم.»



بازیکنان برای اجرای دقیق تاکتیک‌ها تلاش کردند

مظفر: بازی لهستان دستاورد بزرگی برای ما داشت

مصاحبه

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در ادامه روند آماده‌سازی خود برای حضور در نخستین دوره جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۲۵، به مصاف تیم قدرتمند لهستان رفت و در دیداری نزدیک، فیزیکی و کاملاً تاکتیکی، به تساوی یک بر یک دست یافت. این نتیجه در حالی رقم خورد که لهستان یکی از چهار نماینده برتر قاره اروپا در جام جهانی محسوب می‌شود و از مدت‌ها پیش وارد فاز آماده‌سازی شده است.

شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، پس از این مسابقه در گفت‌وگویی با تشریح اهمیت این دیدار، عملکرد شاگردانش را رضایتبخش توصیف کرد. مظفر با اشاره به سطح بالای حریف اروپایی تیم ایران گفت: «تیم ملی لهستان یکی از چهار تیم قدرتمند اروپاست که سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کرده و از ماه‌ها قبل با ترکیبی منسجم و آماده وارد فاز مسابقات شده است. آنها حتی پیش از بازی با ما، دیداری تدارکاتی برابر کانادا برگزار کردند و کاملاً در شرایط مسابقه قرار داشتند. کیفیت فنی و فیزیکی لهستان باعث شد این بازی از نظر فنی، تاکتیکی و روانی برای ما اهمیت ویژه‌ای پیدا کند.»

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان در پایان، دو بازی تدارکاتی برنامه‌ریزی‌شده در فلیپین را بخش مهمی از مسیر آماده‌سازی تیم دانست: «خلی هم بیش از ۴۰ دقیقه درون دروازه بود و نمایش بسیار خوبی داشت.»

از طرف مقابل، لهستان زودتر وارد تدارکاتی‌شان بود و این دومین بازی بیشتری داشت. او افزود: «با وجود این، بچه‌ها جنگیدند و تاکتیک‌ها را با دقت اجرا کردند. از همه بازیکنان استفاده کردیم و فرصت بازی برای تمام نفرت فراهم شد. فرزانه هم بیش از ۴۰ دقیقه درون دروازه بود و نمایش بسیار خوبی داشت.»



بانوان پرسپولیس در نیم‌فصل دوم با قدرت بیشتری در لیگ برتر بانوان ظاهر شود و بتواند انتظارات هواداران پرشمار خود را برآورده کند.

خبر

لیست تیم زیر ۱۸ سال برای کافا مشخص شد



اردوی تیم ایستائیس کران فارس در قالب تیم ملی فوتبال زیر ۱۸ سال بانوان از روز گذشته آغاز شده و تا ۲۹ آبان ماه در مرکز ملی فوتبال ادامه دارد. پروانه کران خسروی، سرمربی تیم، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو را به شرح زیر اعلام کرد: ویان گمانگر (کردستان) دینا قربانی، مریم خلیلی، الینا شهبازی، شیدا رضایی، تارا نوروزی و پریا عزیزز (فارس) یاران حسینی (کرمانشاه) آرتینا شهبایی، فاطمه لطف‌زاده و مهدیس رستمی (تهران) ویانا حق‌شناس، سارا رهنما و ستیا فروزانفر (اصفهان) تانیا قربانی (گلستان) مهرسا براری و بسنا جعفری (گیلان) کوثر طالبی و یکتا نهنگ (مازندران) سما نوروزی (بوشر) گفتنی است، تورنمنت کافا با حضور تیم‌های ایران، ازبکستان، قرقیزستان، ترکمنستان و تاجیکستان از ۲۹ آبان ماه تا ۲۹ آذرماه در ازبکستان برگزار می‌شود.

تمرینات پرسپولیس تعطیل شد



نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال زنان کشور، با برگزاری دیدارهای هفته پایانی به اتمام رسید. تیم فوتبال زنان پرسپولیس تهران، در آخرین دیدار خود در این نیم‌فصل، موفق شد با نتیجه قاطع ۴ بر صفر تیم یاسام کردستان را در هم بکوبد و با روحیه‌ای مشاعف، آماده حضور در نیم‌فصل دوم مسابقات شود. به دنبال این پیروزی شیرین و در آستانه شروع تعطیلات نیم‌فصل، مریم آزمون، سرمربی تیم فوتبال زنان پرسپولیس، با صدور بیانیه‌ای، از تعطیلی پنج روزه تمرینات این تیم خبر داد. این تصمیم، به منظور استراحت و تجدید قوای بازیکنان اتخاذ شده است تا آنان با آمادگی جسمانی و ذهنی کامل، خود را برای چالش‌های پیش رو در نیم‌فصل دوم آماده کنند.

سوارز در کالبد بازیکن زنان بودوگلیمت

در اتفاقی نادر و بحث‌برانگیز در لیگ برتر زنان نروژ، آمی سنس، مدافع تیم بودوگلیمت، در جریان دیدار حساس این تیم مقابل برن، حرکتی انجام داد که بلافاصله خاطرات جنجالی لوپیس سوزاز، مهاجم سابق تیم ملی ارگوتنه، در دیدار برابر غنا در جام جهانی ۲۰۱۰ را زنده کرد. در دقیقه ۸ این مسابقه، در حالی که مهاجم تیم برن در موقعیتی تک به تک با دروازه‌بان بودوگلیمت قرار داشت و به نظر می‌رسید گل حتمی به ثمر خواهد رسید، آمی سنس با دست توپ را مهار کرد و مانع از ورود آن به دروازه شد. این عمل او بلافاصله با واکنش شدید بازیکنان و کادر فنی تیم برن مواجه شد و داور مسابقه نیز پس از مکنی کوتاه، ضمن اعلام ضربه پنهانی به سود برن، آمی سنس را با کارت قرمز مستقیم از زمین مسابقه اخراج کرد. این حرکت آمی سنس، شباهت غیرقابل انکاری به حرکت لوپیس سوزاز در دیدار یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۰ بین ارگوتنه و غنا داشت. در آن مسابقه نیز، سوزاز در وقت‌های اضافه با دست توپ را از روی خط دروازه بیرون کشید و مانع از گل شدن آن شد. او نیز اخراج شد و غنا صاحب ضربه پنهانی شد، اما آسامو جیان، بازیکن غنا، این پنهانی را از دست داد و در نهایت ارگوتنه در ضربات پنهانی به پیروزی رسید و به مرحله بعد صعود کرد. در این مسابقه، اگرچه آمی سنس نیز اخراج شد و برن صاحب ضربه پنهانی شد، اما این تیم نتوانست از این فرصت استفاده کند و ضربه پنهانی را از دست داد. با این حال، بودوگلیمت ۱۰ نفره، با ارائه یک بازی برتر، در نهایت موفق شد با نتیجه قاطع ۸-۰ بر حریف خود پیروز شود. با وجود پیروزی پرگل بودوگلیمت، حرکت آمی سنس با انتقادهای گسترده‌ای در محافل ورزشی نروژ مواجه شده است. بسیاری از کارشناسان و هواداران فوتبال، این حرکت را غیراخلاقی و مغایر با روح جوهرمندانه ورزش دانسته‌اند. برخی نیز معتقدند که آمی سنس باید به دلیل این حرکت جنجالی، با محرومیت سنگینی از سوی فدراسیون فوتبال نروژ مواجه شود.